KLUB 39

DANSK METAL
AARHUS UNIVERSITET

Budget for studietur til CERN

Indtcegter

Egenbetaling (kr. 750,- pr. person)
Tilskud (kr. 2250,- pr. person)
| alt

Udgifter

Bus

Chauffar kost (2 personer 52 dag)
Chauffer logi (4 dage, 2 enkelte vcerelser)
Hotel

Guide pd turen, fysiker fra Arhus Universitet
Ulrik Uggerhgj (flyrejse og tur pris)
Udflugtsdag (tur i sveevebane mm.)
Rejseforsikring

Mad pd rejsen u/drikkevare

Gaver til rundviser p& CERN

| alt

kr.
kr.

37.500.-
112.500.-

Kr

. 150.000.,-

. 50.000.-

4.000.-
3.600.-
60.000.-
5.400,-

10.000,-
2.000,-
14.000,-
1.000,-

Kr

. 150.000.-




